
Муниципальное бюджетное  

дошкольное образовательное учреждение -  

детский сад №496 

 

620149, г. Екатеринбург, ул. Академика Бардина, д.15А,  

e-mail: mdou496@eduekb.ru;  тел. 8 (343) 308-00-29 

 

ПРИКАЗ  

 
02.09.2024г.         № 54/4 -од 

 

Об утверждении стоимости платных услуг с 02.09.2024 года по 31.08.2025 

 

На основании статья 50 Гражданского кодекса РФ, Закона РФ «Об основных 

гарантиях прав ребенка в РФ», главы 10 Закона РФ от 29.12.2012 года №273 – ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в соответствии с Постановлением 

Правительства РФ от 15.08.2013 №706 «Об утверждении правил оказания платных 

образовательных услуг» (с изменениями Правил платных образовательных услуг), 

«Положения об оказании платных образовательных услуг в Муниципальном 

автономном дошкольном образовательном учреждении – детский сад №496» и других 

нормативно-правовых актов Российской Федерации и органов местного 

самоуправления, согласно запросам родителей, «Положения о порядке определения 

цена (тарифов) на платные услуги, оказываемые Муниципальным автономным 

дошкольным образовательным учреждением – детский сад №496», 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг с 02.09.2024 года по 

31.08.2025 года: 

- Спортивная секция "ОФК" – 300 рублей за одно занятие, 

- Творческая студия «Акварель» – 300 рублей за одно занятие, 

- Хореографическая студия "Грация" – 300 рублей за одно занятие, 

- Будем говорить правильно – 300 рублей за одно занятие, 

- Кружок ментальная арифметика "Считалочка" – 300 рублей за одно занятие, 

- Кружок "Чтение по кубикам Зайцева" – 300 рублей за одно занятие, 

- Кружок "Робототехника" – 300 рублей за одно занятие, 

- Вокально-театральный кружок – 300 рублей за одно занятие, 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. заведующего МБДОУ – детский сад №496     Веденеева Т.О. 

 

 
 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-03-28T15:08:26+0500




